No
n/n

MHhopMauus o cpegHeMecsivyHoM 3apaboTHOW nnaTe PyKOBOAUTENS,
3aMecTUTENen PyKOBOAUTENS U rNaBHOro byxrantepa NbY3 «KnuHunyeckas
6onbHMLA Ne 4» 3a 2023 roa

2
HanmeHoBaHue
LO/MKHOCTU B

COOTBETCTBUU CO
LITATHBIM pacnmcaHnem
opraHusayum

["naBHbIii Bpau
naBHast mefcecTpa
OnpekTtop

[naBHbIi Gyxrantep

3
damunus, Nms,
OTyYecTBO

BogonbAaHoB A.A.

BypHaeBa C.1O.

3acumeHko UN.A.

O HycoBa HO.®.

4
Mepnog paboTsl B
opraHusauumn B 2023
rogy B popmare
O0.MM.TAT-
O4.MM.TTTT

01.01.2023-
31.12.2023
01.01.2023-
31.12.2023
01.01.2023-
31.12.2023
01.01.2023-
31.12.2023

5
CpefHemecsyHa
A 3apaboTHasn
nnara 3a 2023
rofg
74515,71
19845,23
67146,72

70977,17

6

CpepaHemeca4YHas
3apaboTHasa nnata
ocTaNnbHbIX
paboTHMKOB
opraHusaLuu 3a
2023 rog B uenom

40241,47

40241,47

40241,47

40241,47

7
KpaTtHOoCTb
COOTHOLLEH
na cpegHeit
3apaboTHol

nnatbl
(rp.5/rp.6)

1,85

0,49

1,67

1,76



